

Grudziądz, dnia 23 lutego 2021 roku

PN/01/21

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie podstawowym w przedmiocie: „Budowa Inkubatora Przedsiębiorczości budynku biurowo-usługowego wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną, wraz z systemem sterowania budynkiem oraz niezbędnym do tego systemu sprzętem teleinformatycznym wraz z wyposażeniem multimedialnym i stałą zabudową meblową i zagospodarowaniem terenu”.

Pytanie 1

Proszę o potwierdzenie, że w pomieszczeniach gospodarczych, EI/TT, rozdzielni elekt./TT oraz pom. biurowych bez sufitu podwieszanego warstwami wykończenia jest: tynk cementowo-wapienny, szpachlowanie, (tapeta pod malowanie) oraz farba szorowalna.

Odpowiedź 1

Stropy żelbetowe w pomieszczeniach gospodarczych, rozdzielniach EL/TT, pom. biurowych w częściach bez sufitu podwieszanego należy wykończyć od spodu w układzie warstw: podkład gruntujący, tynk cement.-wapienny, szpachlowanie, tapeta pod malowanie, farba szorowalna zgodnie z Dokumentacją Projektową.

Pytanie 2

Prosimy o przekazanie schematu klucza głównego (Masterkey). W dokumentacji są wzmianki, że należy go uwzględnić, ale nie ma szczegółów.

Odpowiedź 2

Plan klucza (schemat) MasterKey zostanie dookreślony na etapie wykonawstwa po wyborze konkretnego systemu w uzgodnieniu z Użytkownikiem. Do wyceny należy założyć objęcie systemem Masterkey wszystkich drzwi wyposażonych w zamek. Należy uwzględnić system zapewniający funkcjonalność: kluczy generalnych, kluczy grupowych (w różnych konfiguracjach dla różnych grup użytkowników i różnych stref dostępu) oraz kluczy indywidualnych.

Pytanie 3

Proszę o potwierdzenie, iż cała attyka wzdłuż osi Y6 ma być wykończona włókno-cementem?

Odpowiedź 3

Attyka w osi Y6 ma zostać wykończona płytą włókno-cementową w zakresie widocznym od strony ul. Toruńskiej tj. do osi X2.

Pytanie 4

Prosimy o informację na temat ilości pracowników, jaką system pomiaru czasu pracy ma obsługiwać.

Odpowiedź 4

System rejestracji czasu pracy ma obsługiwać do 250 pracowników.

Z poważaniem

Leszek Mrazek

Prezes Zarządu

